LAMPIRAN-LAMPIRAN

RIWAYAT HIDUP

Telah dipertahankan dalam sidang Munaqasyah di Depan Dewan
Penguji Skripsi dan Telah Diterima sebagai Kelengkapan
Tugas-Tugas dan Memenuhi Sebahagian Dari
Syarat-Syarat Guna Mencapai Gelar
Sarjana Dalam Ilmu Komunikasi

Pada hari/tanggal:

Selasa, 09 Mei 2017 M
12 Sya'ban 1438 H

Dewan Penguji Skripsi
Fakultas Ushuludin Adab dan Dakwah

Ketua

Sekretaris

Dr. SULAIMAN ISMAIL, M.Ag
NIP: 195905251998021001

MASDALIFAH SEMBIRING, MA
NIP: 197007052014112006

Anggota

Anggota

Dr. H. ZULKARNAINI, MA
NIP: 196705111990021001

YUSMAMI, MA
NIP: 197303181999051001